Votū solēne nūllū habet qđ nō possit votū simplex hīe: qđ votū simplex possit hīe scandalūz cū possit eē in publico sic r solēne. sūr ecclīa possit r deberet statuere qđ votū simplex dirimat mīrmonūz hētum ut multa pēca vitarent. qđ rōne votū simplex nō dirimit mīrmonūz: nec solēne votū dirimē oīz. **S**ed hō est: qđ ille qđ facit votum solēne hēt mīrmonūz spūale cū deo: qđ ē multo dignius qđ mīrmonūz. sed mīrmonūz materialē pūz hētum dirimit mīrmonūz post hētum. qđ r votū solēne. **H**oc etiā pbari pōt p multas auctes qđ in lra ponunt. **R**ūdeo dō: ad. j. qōnē: qđ votūz ut ex dicitis p3 est qđā pmissiois hētus inī deum r hōiem. vñ cum hētus bonafidei inter hōmīnes factus obliget ad necīaz obseruationē: multo fortius votūz quo hō deo aliqd pmittit in hīa dīstraxat ad que votum se extendit. in illis autē ad que votū nō se extendit obligatio voti nō h3 locū r iō qui votūz rite scā ptermittit mortalī peccat qđ: fidē quā cum deo inīq frangit. **A**d. j. qđ: qđ illud qđ votū sciendū ipeditur si pns eēt etiā voto facto obligationē aufert. vñ cum de ipossibili nō possit esse votū ut dicitur est. si aliqd fiat ipossibile post voti emissionē qđ pns erat possibile: obligatio voti q̄tum ad illud tollit: ut si qđ diues vouerit edificare ecclīaz qđ postmodū p̄ficere nō possit pauprate supuenīte: nō obligat ex voto ad implendū. sed tñ in hoc dīstinguendū est ouplr. Uno mō qđ: vel oīno fact⁹ est ipotēs: r tñc nō tenet simpliciter ad hoc qđ vouit: vel ē factus ipotēs ad totū p̄ficiēdum q̄uis nō ad ptem: r tunc ad illud qđ pōt remanet obligatus. Alio mō dīstinguendū ē: vtrūz ex sua culpa ipotentis incurrit: qđ tñc oīz recompensare p p̄niam: vel nō ex culpa sua: r tñc nō tenet ad aliquā recōpensationē. Illa qđ v̄ginitatem vouit: si corrupta est q̄uis nō possit v̄ginitatē reddere: tñ pōt reddē p̄tinentiā: r ad hoc remanet obligata: r vterius ad p̄nīe lamentū: per qđ v̄ginitatē amissā deo recōpensat: qđ qđē r si nō sit equiualens simplr: est tñ equalens q̄tum ad reputatiōnē dei qui nō exigit ab hōie vltra posse. **A**d. ij. dō: qđ q̄uis dīberatio sit causa variabilis: tñ rectitudo legis nālis qđ dīctat qđ pmittit deo eē seruandū est inuariabilis: r hoc dat necīam obligatōz voto. **A**d. iij. dō: qđ sicut iuramentū qđ v̄git in deteriorē exitū nō ē suādum: ita nec votum. Cñ Jfido. dicit: In turpi voto muta decretū. qđ votū nō extendit se ad illicita vel mīn⁹ bona ut dicitur est. nec differt vtrū tñc fuerit illicitū qñ votū emissum ē: vel postmodū illicitū fiat. **A**d. iij. dō: qđ illud qđ sub p̄ditione vouet: nō vouet simpliciter r iō nō obligat nisi illa p̄ditione extāte. **A**d. v. dō: qđ votū interpretatū obligat sic r votum oīeten⁹ emissum. vñ si aliq̄ post tempus p̄bationis i monasterio remāserit: obligat ex voto interpretatiuo: nisi forte ppter aliquā cām fuerit sibi annus p̄-